[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                                         №        -ПА
Об утверждении Плана мероприятий по проведению в 2023 году Месячника гражданской обороны в Артемовском городском округе
Во исполнение Плана основных мероприятий Артемовского городского округа в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2023 год, утвержденного постановлением главы Артемовского городского округа от 29.12.2022 № 66-ПГ, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1)  план мероприятий по проведению в 2023 году Месячника гражданской обороны в Артемовском городском округе (Приложение 1);
2) состав рабочей группы по проведению в 2023 году Месячника гражданской обороны в Артемовском городском округе (Приложение 2).
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                            К.М. Трофимов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Артемовского городского округа

«Об утверждении Плана мероприятий по проведению в 2023 году Месячника гражданской обороны в Артемовском городском округе»

	Должность
	Фамилия,

 инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласо-вание
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева

Е.В.

	Заведующий отделом
организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа
	Мальченко Д.П.

	Заведующий отделом по делам ГОЧС, ПБ и МП Администрации Артемовского городского округа
	Никонов А.С.

Постановление  направить: отдел по делам ГОЧС, ПБ и МП Администрации Артемовского городского округа, начальникам территориальных управлений Администрации Артемовского городского округа, Управление культуры Администрации Артемовского городского округа, Управление образования Артемовского городского округа, 54 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Свердловской области, ОМВД России по Артемовскому району, ОНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области, ГКПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 16», Артемовское городское отделение ООО «ВДПО», МКУ АГО «ЕДДС», ГАПОУ СО «АКТП», ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова» (согласно реестру рассылки).
Фактов коррупциогенности не выявлено.
Исполнитель:

Сопова Оксана Владимировна
8(34363) 5-93-04 (доб. 131)